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A AR ALAG 32 F A
IEFRAF RS | 8] BRI

2019 5 10 A 25 H

AT =5 Bk S 48, A IFHT AT I IEN

v 6] @ -F (600990. SH)

MEA: NG KA 2019 F=F4, W=FFFEATLIKEN15.15
17, BHmRY 26.27%, 55 I=dk)aHk4%4)09-8885.06 7 T
(£ F #1-6798.93 7 ), AHERALE-0.45 T,

XA (1) NAFM=ZFEERAFTLKN 15.15 /27, FlH&A
2 26.27%; Q3 LHELIKA 5. 17124, RHAY 41.31% %
ZRAATNNEMK RG2S SEFE AL AL, N
8] Ry H AR EF R Y (2) NEARMEFR
FedEJ2 54 $)iH-8885. 06 77 4. (LFF#-6798.93 7 ); Q3
FedE)a &4 £)78-3154.36 7 4 (HHFRI#-2307.76 T L))o
S ZFRE LG RATENEIZRAA: a) FE 5 LK ELFR
M ANAAE R Y, 2AEKFTHE; b) KK AR LEK
64.33%, EZFZREBMAFRBENE ALETIERITE; o) 44E
TARLEK 17.00%, TEABEPAIRALE SRS %%
PR d) FEE RIS K 15.67%, FEAREHAIRA
¥, BB AR E R SRR LSRR, F
I AITB 2 mirs; (3) FAEARMAE, a) P4
KRB AR Y 59.87%, E&F IAMAKMK, AR E
V& BAZ TSI BT b) & AR IAmIEm 50. 25%, &
AEALFLEHAURFE S L L F ITAEEIHENE M, &
AT o) FUKEC R I R #0138 52.94%, &7
HFRRELE N FACBFE P IRAT RGP 2 d) KA 3R K3
HAAn3EHm 33.33%, F & FRALB| A L E P KT BT

MKERXELTF: PRERATHETHINGELE, BEHEHGELE
GAERRHT, N FTEMROFEE/RANALTE =FF
BUABREREFEREF TR, AELTFET @, N SZEKEFLT &
Kit—FFEg, FEREARATHG L ERB ik 1. &
AN KA, aREHFTHLATYS; 26FE 5@, A8~
B4R = on ik, AT EAEETHRGIRERE, RABAF
AMEELEAERE,; ERFTET @, WHHRKEsET X E2
H—RETEFEIAE A Z | A TR 2 &0 AL S
NEAMEAFRAITLANE b, BTG AEBEEH OELF
GERBWET, AERATETTHEREK,

XERSY: 5% 5EH, BELEFRERTRIL, N84
L P B AL A8 S T e RO ek S A NS AT AL B M AR,
B R KEBESTERRF B NZ, A EEE PR

PR B ATITAE B

TR g
Fokiro HREBE
B R4 -
RATICEM 47.24
& ERA 600990
52 B wm e/ A 62.58/33.50
KA (L) 75.20
A Wkl T (2) 37.96
A diRiER (arn) 80.36
300 LR A

60%
- 40%
& L
by 20%
g 0%
= oom |

—40% + + + +

2018/10 2019/01 2019/04 2019/07 2019/10

ETIFLERIHIF: BADE
44 : duanxh@hx168. com. cn
SAC NO: $1120519090001
A WIE: 010-51662928
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LR RS | 8] BRI

SR, mRERGEERS %ﬁﬁﬁ%ﬁ%“ﬁ&ﬁﬁ
fif 2 77 R HE K AR ) ém§5maﬁﬁmﬁ KE T
ﬁ\%%%ﬁ%&ﬁhAaﬁﬁﬁkﬁm%%%&%Tﬁ&%
THER, AXNABLEFLDEARERAZRIEET R D4
A MR L EIE K B,

MEBRBALER LXH, TLAEHFEMELR., 23T 9 A
10 B AN, RIZIILAE 38 PR AT 3] 45. 67%% B A IL
W AIRTAZREE P M, XETRE, NEWIERRAT
PAPEIEH, FRAPEEMAETORF LI (8 FT/16 Ff
/38 Fir/A3 FT) W-FREALARE— LT FE, KFARAEEFEM
AR, # 2018 F oz, ¥ EEHAT ZIERLERA 30%4L

H, WTEREFLIEAWG-FHKRF, MARKRGTREER
Mo P A T W KA R TR B ARABLE S FE R,

HNE L 5Bl R ER, NN PR ME T oE— LR
&, ABORGKIRF ZIENTAM.

MEATEN: ATNABC T LBEHATE KT ﬁ&%ﬁw
%‘%%g_“;_ B i&z ﬂ‘%fg‘;}'ﬂ /\5]J’_$ 5411 H 94 i;})’—'m,
2019 F N a1 A 2 FEAAEACH K., &M %ﬁ\ DU RPAES))
2019/2020/2021 5] 52 303 &4 F)iHE 2.22/2.48/2.84 L.,
EPS 1.39/1.56/1.78 ., %t PE 34/30/26 1%, ARBEZ, %
Fora) BT A

MAMRT: LEFARATRT, ¥E5LEREHE, *
b R

=

o

B AR 5 4L
g RS 2017A 2018A 2019E 2020E 2021E
FANN (T T L) 5056. 84 5246. 39 5304. 94 5832. 88 6404. 80
Yoy (%) 66.01% 3. 75% 1.12% 9.95% 9.81%
JaBEp A (5 77 ) 201.30 257.30 221.63 248.01 284.10
Yoy (%) 55.50% 27.82% -13.86% 11.90% 14. 55%
EAE (5) 13.61% 14. 95% 17.51% 16.53% 17. 34%
FNE (L) 1.28 1.62 1.39 1.56 1.78
ROE 9.36% 10.77% 8. 56% 8.81% 9.25%
7 F 54.33 43.35 33.93 30. 32 26.47

ki : wind, G IERGFE P

AT @ i AR R AR E R R B Y
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W IR F Fo £ B I FHEF

#lEEk (BAR) 2018A 2019E 2020E 2021E
EXNTON 5246.39  5304.94  5832.88  6404.80
YoY (%) 3.75% 1.12% 9.95% 9.81%
B A A 4462.16  4375.91  4868.74  5294.02
B b AR I Ao 19.91 20.13 22.13 24.30
A& % A 113.76 128. 88 141. 71 155. 60
A 195. 89 431.24 450. 20 547.55
%% R 45. 60 27. 68 -2.79 -13.03
P RALAR R 84.55 54.19 54.19 54.19
BN S 0. 00 0. 00 0. 00 0. 00
IR P 288. 51 266.92 298. 69 342.16
ERZ V& -1.07 0. 00 0. 00 0. 00
A1 R 287. 44 266.92 298. 69 342.16
P34, 25.71 40. 04 44. 80 51.32
A 261.73 226.88 253. 89 290. 84
)3 B F 5 8] 4 A 257.30 221.63 248. 01 284.10
YoV (%) 27.82% -13.86%  11.90% 14. 55%
B S 1. 62 1.39 1.56 1.78
AR (B7H L) 2018A 2019E 2020E 2021E
it 1071.74  745.13 664. 34 1655.72
AT 257 2205.17  1091.65  2534.20 1446, 31
oS 1226.75  596.96 1432.15  774.20
H AR A 248.76 248.76 248.76 248.76
R F e 4752.41  2682.50  4879.45  4124.99
K ML T 0. 00 0. 00 0. 00 0. 00
B % %~ 874. 68 696. 56 518. 45 340. 33
IS 497.17 429. 09 361.00 292.92
dER I At 2435.73  2186.43  1937.13  1690.94
et 7188.15  4868.94  6816.58  5815.93
43345 3 1320.00  0.00 0. 00 0. 00
AT 2K 23 2658.88  1456.94  3122.43  1856.94
H AR R 63.36 63.36 63.36 63.36
HA et 4442.73  1917.46  3634.53  2369.73
K4 % 150. 00 150. 00 150. 00 150. 00
4K S 7 A 0. 00 0. 00 0. 00 0. 00
ERH K At 334.02 334.02 334.02 334.02
0 et 4776.75  2251.48  3968.55  2703.75
AR A 159.18 159.18 159.18 159.18
VLR G 21.65 26.90 32.78 39. 51
J& AL B A 2411.40  2617.45  2848.04  3112.18
0 Aok R AR A 7188.15  4868.94  6816.58  5815.93

ALRELR (FFT)
A Al

ZZEHIRLIR

T AT

BT EFHAER

EREDIR
AEHRE

EX 3 T
AR
RSN
e URLE
BAIRES
A%

R EEES

B P lk %% ROA
#3  ci8 % ROE

B

R FE
®H)
MAe L&
PR
BEHRE
RS
FR sk (L)

FRE

BT
HFRETAER
A RERLAY
A AT

PE

PB

2018A
261.73
98. 89
222.24
139. 11
256. 27
439.96
-326. 28
0.00
1564. 90
82.43
-104. 88

2018A

3. 75%
27.82%

14.95%
3. 65%
3.35%
10.77%

0.74
0.24
66. 45%

0.73

15.01
0.87
0.12

43.35
3.15

2019E
226.88
195. 11
-537.45
1037. 46
0.00
-786.75
0.00
0.00
-1320. 00
-1364. 07
-326. 61

2019E

1.12%
-13.86%

17.51%
4.28%
5.96%
8.56%

1. 40
0.96
0.39
46. 24%

16.27
6.52
0.13

33.93
2.90

2020E
253.89
195. 11
565. 95
-64.70
0.00
316. 65
0.00
0.00
0.00
-16.09
-80. 79

2020E

9.95%
11.90%

16.53%
4.35%
4.28%
8.81%

1.34
0.88
0.18
58.22%

2021E
290.84
192.01
-475.32
1000. 61
0.00
-721.52
0.00
0.00
0.00
—9.24
991.38

2021E

9.81%
14. 55%

17. 34%
4.54%
5.58%
9.25%

1.74
1.31
0.70
46. 49%

1.10

19.30
6.29
0.17

26. 47
2.45
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A7 IR B A

B E, RRIEAFETITLEREOANIT, S8 kFHORE—KFML, HETEIEAFEL
B EPATIF, PAEIERAE TIT LSBT, PRESVAM/ E TITLFTR .
VER B 3K 2018 F32 H KR, 2018 - Wind &0 47T 5 3 % 1EH A A S & 3% 2017

FHNMEREDIIIE 2 6. T RKMREFE 48, PEIEFLEFNIITE 4 4, AFLELE
RANE Z BT RA RS, 2R “EHZH K RFAR,

IR AR

Ve A b EIER LIS FIEAR T E ML TERATY 695 WA 7, FIEREPTR
R HEH RS EE, pATFELTEHIOR LM, B35 AFFHLEH, HRKREW.
INIE, BRI SEATEZ TS, Bh, 4 F 9,

SPTY
INETES L

EN TR R A He AR 8] R AR S A% T _EE 48 $0K B AR T 15%

VIRE KA BB 6A 3&F AT IRFURLAE SLHA ) R A8 A 3% T e 45 $AE 5%—15%2 18]

A RN EEMARST EGE M AT RN AR 2L B ) BE A AR 3 G 48 5 AR —-5%—5% 4]

FEAGFREME AR, BB 5T HUN AR L B ] AR A8 2t 55 F B AE 48 4L 5%—15% 1]

Sl AT T TR A B HA 18] R AR R 58 T _EAE A8 $K B AR i 15%

R AR

RS LB G 64 EH AT IR AR IR 18] 47 0k 25 HOka 2 3% T _EE 48 R0A B RAB T 10%

A RAT 354 Ak be P AT U TR A b 1) AT ok A8 BAR 3 _EE 45 4 A2 —-10%—10% 4]

A KA, Tl AT IT TR A e 1A AT Ak A8 S AR X 55 T B AR £ A B A2 AT 10%
2 B I FR AT R

Hopt: LT HIMEX BRI KB 22 52T KA 9 &
Mak: http://www. hx168. com. cn/hxzqg/hxindex. html
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BT IEHK T F A

BT IE AR A TR S (AT RAR “ANE)") BEZBIERLT FH L 5T, RRSE AN
S EAEPAER . AN RARBIANLE R E 2 4R 5 R0 ARE m AL A AN 3
BFo

AR A T AN ) 5 50T B B4 50 A RN 04 €L N TFF 8 TR RE A A R 89 52 R AT A
18 K 8] 5Hiz 542 B9 B PE . TP R T S TAFAETRIE . AREITETH . & AR
FARERA L B aRdr, AXAPEr R FA LTk, HARREFZ TG4, ERRRL, K
NE TR B B ABREBE LA, ERLAFANR—EGIRE . AN S RRIEARE T A13 B 45
ARHKRE. B, AN AREASEZETAEARR B B EH THRESGX, BEEEAITX
VEAR R R A RAEL

BARFTE LT, RRERRBELEHRE P 5EER, HT1E 8RR L EF LT R IHAEAT
ANGHEFTHEN. THARNE, BT EFER, BTHFREEAREALABERTZRGE—SF R
£, BARRINH ARET AKX G ToFIW, EAETHELT, AREHAZEIANFNE P G4%IZ
T EAR. MHFRARE R, REAFEAZ P HTEP EF. INWIERRE L85k T H A IRIE K%K
Ho BAEMMIBERNT, ANE. ANE R LRE LA THRKIERTE—RFAH, RERTES
FTHFKE, I ARAEF AR L 5 AT AR 5 QAT i, A H BHAE R AN
S) A AR T R T R R RIRZAT A, SANE . AN R IR A XFET L%,

AN AT ETAEIBR L., BRH AR EEE ], B AR Z A GE LR £
HRTHEE, EFREFTHAMRT, AN RELITEXBENMTRAFA RS FTIRIGGN TR
ITO9IE A RIABGFHATIE R R H, AT A H X sk 8] F2 4 R 4 PRI T4RAT. M 59
REEBR T RFHARIRS. BFEFTHNRT, ANANEE, LR XR I i1t RKIRE
PR E| GG/ S0 E F . AN 8 R E PTG R IRAM IA AT G2 AIRENTFF R A Z AT 248 A 3T M
HE P ez 8,

PR AR A3 )3 KN ST o K2 RN S B @ITR, FEATHA RAATF VAL XA
., HEABINTFEBAREOLIIIDPAE, wEII R, AILARERARSE, TEHALHLAES
TERFF BT, ARG KRS JAT AT AR EW SR BT AEe.
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